TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ
PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP -

CTCP
--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    --------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
                            Kính gửi:  Sở giao dịch chứng khoán TPHCM

Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp - CTCP
Trụ sở chính: Tầng 9, tòa nhà WTC Tower, Số 1, đường Hùng Vương, Phường
Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.
Điện thoại: 0274 3822 655 Fax: 0274 3822 713

Người công bố thông tin gồm:
1. Ông Nguyễn Văn Hùng - Chủ tịch HĐQT - Người đại diện pháp luật.
2. Ông Phạm Ngọc Thuận - Tổng giám đốc - Người đại diện pháp luật.

Điện thoại: 0274 3822 655 Fax: 0274 3822 713

Nội dung thông tin công bố:

       Ngày     tháng    năm 2024, Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp –
CTCP nhận được công văn số 5207/UBCK-PTTT, ngày 19 tháng 08 năm 2024 v.v
hồ sơ thông báo tỷ lệ SHNN tối đa của Tổng công ty Đầu tư và Phát triển Công
nghiệp – CTCP.

Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP xin công bố thông tin:
Tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Tổng công ty là: 34%.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty
vào ngày     /     /2024 tại đường dẫn: http://www.becamex.com.vn mục Dành cho
cổ đông - công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Công văn số 5207/UBCK-PTTT.

Ngày      tháng      năm 2024
Người  công bố thông tin

                                                                                PHẠM NGỌC THUẬN

BM-65-01-24080006

Ký số bởi: TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
Email: info@becamex.com.vn
Ngày ký: 20/08/2024 05:40:43+07:00
Xác thực bởi: VNPT-CA SHA-256

21            8

21   08

 21            08

		2024-08-21T09:43:13+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP – CTCP
	I am the author of this document